HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         XÃ BÙ ĐĂNG                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                              Bù Đăng, ngày 27 tháng 7 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC
 Tuần lễ 31 năm 2025 (từ ngày 28/7 đến ngày 01/8/2025)

THỨ HAI (NGÀY 28/7/2025)

SÁNG:

Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã Vũ Lương, PCT HĐND xã Huỳnh Thị

Tuyết Hạnh: Chủ kỳ họp thứ 2, HĐND xã khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026.

*Thành phần: Các ông (bà) đại biểu HĐND xã khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026 ( theo

Quyết định triệu tập số 02/QĐ – HĐND ngày 21/7/2025 của Thường trực HĐND

xã) và khách mời theo Thư mời của Thường trực HĐND xã.

* Cùng dự: Lãnh đạo, công chức Văn phòng HĐND&UBND xã.

*Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30’ tại Hội trường UBND xã

CHIỀU:

Phó Chủ tịch HĐND xã Huỳnh Thị Tuyết Hạnh, Phó trưởng Ban Văn hóa -

Xã hội Trần Văn Tuyển, Phó trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách Nguyễn Thượng

Khánh Duyên: Làm việc tại trụ sở.

THỨ BA (NGÀY 29/7/2025)

SÁNG:

Phó Chủ tịch HĐND xã Huỳnh Thị Tuyết Hạnh, Phó trưởng Ban Văn hóa -

Xã hội Trần Văn Tuyển, Phó trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách Nguyễn Thượng

Khánh Duyên: Làm việc tại trụ sở

CHIỀU:

1. Phó Chủ tịch HĐND xã Huỳnh Thị Tuyết Hạnh: Dự Hội nghị trực tuyến sơ

kết vận hành mô hình chính quyền địa phương 2 cấp ( từ ngày 01/7/2025 đến ngày

29/7/2025)

* Thời gian, địa điểm: 14giờ 00’ tại Phòng họp A – UBND xã

2. Phó trưởng Ban Văn hóa - Xã hội Trần Văn Tuyển, Phó trưởng Ban Kinh

tế - Ngân sách Nguyễn Thượng Khánh Duyên: Làm việc tại trụ sở.

THỨ TƯ (NGÀY 30/7/2025):

SÁNG:

Phó Chủ tịch HĐND xã Huỳnh Thị Tuyết Hạnh, Phó trưởng Ban Văn hóa -

Xã hội Trần Văn Tuyển, Phó trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách Nguyễn Thượng

Khánh Duyên: Làm việc tại trụ sở.

2

CHIỀU:

Phó Chủ tịch HĐND xã Huỳnh Thị Tuyết Hạnh: Dự Đại hội Đảng bộ UBND

xã lần thứ I, nhiệm kỳ 2021-2026.

* Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00’ tại Hội trường Đảng ủy xã

* Cùng dự: Phó trưởng Ban Văn hóa -Xã hội Trần Văn Tuyển, Phó trưởng Ban

Kinh tế - Ngân sách Nguyễn Thượng Khánh Duyên; CVVP Phạm Trung Hiếu,

Nguyễn Thị Thuần.

THỨ NĂM (NGÀY 31/7/2025):

SÁNG:

 Phó Chủ tịch HĐND xã Huỳnh Thị Tuyết Hạnh, Phó trưởng Ban Văn hóa -

Xã hội Trần Văn Tuyển, Phó trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách Nguyễn Thượng

Khánh Duyên: Làm việc tại trụ sở.

CHIỀU:

Phó Chủ tịch HĐND xã Huỳnh Thị Tuyết Hạnh, Phó trưởng Ban Văn hóa -

Xã hội Trần Văn Tuyển, Phó trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách Nguyễn Thượng

Khánh Duyên: Làm việc tại trụ sở.

THỨ SÁU (NGÀY 01/8/2025):

SÁNG:

Phó Chủ tịch HĐND xã Huỳnh Thị Tuyết Hạnh, Phó trưởng Ban Văn hóa -

Xã hội Trần Văn Tuyển, Phó trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách Nguyễn Thượng

Khánh Duyên: Làm việc tại trụ sở.

CHIỀU:

Phó Chủ tịch HĐND xã Huỳnh Thị Tuyết Hạnh, Phó trưởng Ban Văn hóa -

Xã hội Trần Văn Tuyển, Phó trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách Nguyễn Thượng

Khánh Duyên: Làm việc tại trụ sở.

Nơi nhận:
- HĐND tỉnh;

- TT.ĐU; TT.HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các ban HĐND xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Các đại biểu HĐND xã

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND XÃ

CHÁNH VĂN PHÒNG